wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KOWALCZYK 

2.Imiona 1 - MAKSYMILIAN KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80122101270, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 170 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000 ZŁ. (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 5 255 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.500
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH.

5 7 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 10 297 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
29.700 ZŁ (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDMSET ZŁOTYCH)

10 26 237 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.700
(DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET) ZŁOTYCH

26 36 222 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.200,00
ZŁ (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

36 48 201 (DWIEŚCIE JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.100,00
(DWADZIEŚCIA TYSIĘCY STO) ZŁOTYCH

48 - 195 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.500,00

(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SZAŁAJ 

2.Imiona 1 - TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80122710359, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 170 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000 ZŁ. (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 5 255 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.500
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 7 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 10 297 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
29.700 ZŁ (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SIEDMSET ZŁOTYCH)

10 26 237 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.700
(DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET) ZŁOTYCH

26 31 222 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.200,00
ZŁ (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

31 36 207 (DWIEŚCIE SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.700,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH